
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 715 
 
 
 
 
Про зміни  
до рішень міської ради 
від 09.12.2011р. № 347,  
від 24.05.2012р. №500 
 
 

Розглянувши лист    КП  «Уж-енергія»  від 30.10.2012р.  №541,  від 
21.11.2012р. №573, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. З Додатку 1 до рішення ХІІ сесії міської ради VI скликання від            

24 травня 2012р. № 500 «Про надання дозволу на реалізацію основних 
засобів»,  виключити наступні  позиції:  

- котельня по вул. Благоєва, 3а  1- 6, 8 - 28; 
- котельня по вул. Тельмана, 2в 1 - 12, 14 - 35; 
- ЦТП по вул. Джамбула, 117а 2 - 3, 6 - 8,  10; 
- ЦТП по вул. Макаренка, 6а 2 -15; 
- котельня по вул. Артилерійській, 6а 2 - 9, 11 - 31; 
- котельня по вул. Генерала Свободи, 9а 1- 2, 5, 9, 16 - 22, 25 - 29, 33- 35, 

37, 38, 40-44, 54, 58. 
2. Внести наступні зміни до рішення ХІ сесії міської рад VI скликання від 

09 грудня 2011р. № 347 «Про надання дозволу на реалізацію основних 
засобів»: 

2.1. З Додатку 1 до рішення виключити позиції 39, 44, 190-206, 208-212,          
214-216, 219, 223-226, 256-259, 262-266, 268-271 та перенести їх у Додаток 2. 

2.2. З Додатку 2 до рішення виключити наступні позиції  та перенести їх у 
Додаток 1: 

- бойлерна по вул. Сечені, 29  поз. 3;  
- бойлерна  по вул.8 Березня, 18а поз. 13; 
- ЦТП проспект Свободи, 30а поз. 3, 6-8; 



 
 
 
 
 
- котельня по вул. Г.Свободи  поз. 3,  12,  13,  19-21,  25,  28,  38-41,  43-45; 
- котельня по вул. Собранецькій, 120  поз. 16, 17, 46, 47, 71, 72, 75-77; 
- ЦТП по вул. Ак. Корольова  поз.1, 9-11; 
- ЦТП по вул. Мересьева, 9а поз. 6; 
- котельня по вул. Грушевського, 4 поз. 7, 8, 90, 91, 100; 
- котельня по вул. Ф.Тихого, 13б поз. 32, 33, 127; 
- тепломережі РТС № 2 поз. 1. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  
 
 
Міський голова                 В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


